Numéro d'article
EB11716493
28.04.2024/12:09
bh4-32dfr-set-l-box-eb11716493
Marteau perforateur taille 2 - Foret burin électrique 900W
4,2J GBH4-32DFR Set L-Box
Bosch Power Tools
GBH4-32DFR Set L-Box
0611332104
3165140600712 EAN/GTIN
726,35 EUR incl. TVA.**
hors Frais d'expédition
 14-16 Jours* (FRA)
Puissance absorbée nominale 900 W, Tension 0 V, Vitesse de ralenti 0..800 1/min, Énergie à impact unique max. 4,2 J, Nombre d'alternances max. 3600 1/min, Porte-outil
Emmanchement SDS-plus, Diamètre de perçage béton avec couronne de forage 32 mm, Diamètre de perçage béton avec foret marteau 32 mm, Avec couronne de forage
maçonnerie avec couronne de forage 90 mm, Diamètre de perçage acier 13 mm, Diamètre de perçage bois tendre 32 mm, Longueur 493 mm, Largeur 377 mm, Hauteur 133
mm, Poids de la machine 4,7 kg
VOS AVANTAGES
COMMERCE DE NIVEAU MONDIAL
Imagefilm eibmarkt®
99 % LA SATISFACTION DES
CLIENTS
> 500.000 clients dans le monde
DHL TRACK & TRACE
Suivi d'expédition
TRAITEMENT DES RÉCLAMATIONS
Souple et 100% sécurisé
25 ANS D'EXPÉRIENCE
Dans le commerce mondial
CHAT COMMANDE
Avec l'historique des commandes
LIVRAISON RAPIDE
Article en stock
REMBOURSEMENT
Dans les 14 jours
POLITIQUE DE CONFIDENTIALITÉ
Garantie
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Allemagne
eibabo® et eibmarkt® sont des marques protégées déposées par EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® est une entreprise d'eibmarkt.com GmbH
eibmarkt.com GmbH est une filiale à 100 % d'EIBMARKT® GmbH Holding
* Indications sur le moment de livraison : Jour = du lundi au vendredi, pas les jours fériés en Bavière ou en Saxe. Les livraisons de marchandises sont également
exécutées le samedi (DHL, du lundi au samedi).
** Les méthodes de paiement peuvent varier d'un pays à l'autre. Tous les prix s'entendent hors frais d'expédition et hors droits de douane ou autres frais
supplémentaires (taxe sur les ventes à l'importation) pour les livraisons en dehors de l'UE.
*** Économie par rapport au PVC = prix de vente conseillé par le fabricant. Le PVC est le prix recommandé par le fabricant, l’importateur ou le grossiste au commerçant
comme prix de vente au client, comme prix consommateur. Le PVC est également appelé prix catalogue et correspond au prix maximal qu’un consommateur pourrait
débourser pour un produit déterminé avant toute remise (Source des prix de vente bruts : Allemagne).
eibabo® la boutique technique de Smart Home
eibabo® commande en ligne bon marché électronique
eibabo® à bon prix en ligne